
  

  

COMUNE DI CASSINO
Medaglia d’Oro al Valor Militare

Il Sindaco

Decreto n. 14 del 28/03/2024

Oggetto:  PROCLAMAZIONE  DEGLI  ELETTI  NEL  CONSIGLIO  COMUNALE  DEI
GIOVANI

IL SINDACO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.ro 114 del 29/12/2023 con la quale è
stato istituito il Consiglio Comunale dei Giovani ed approvato il Regolamento per
il suo funzionamento;

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 19/01/2024 di indizione elezioni per la costituzione del
Consiglio Comunale dei Giovani (15-25 anni) per il giorno 24/03/2024;

Visto il verbale relativo alle operazioni di votazioni redatto dell’ufficio elettorale in data 24
marzo 2024 e il relativo scrutinio; 

DECRETA

che a seguito delle votazioni per l’elezione del Consiglio Comunale dei Giovani tenutesi il
giorno  24  marzo  2024,  visti  gli  artt.  13,14,15,16  e  20  del  citato  Regolamento, sono
proclamati eletti alla carica di consigliere comunale dei giovani i seguenti candidati:

per la Lista n. 1 “Primavera Cassino”

N. Cognome e Nome

1 Lorenzo Vita

2 Alessia Simeone

3 Nicola Giuseppe Campli

4 Alessandro Fabio Marino

5 Camilla Ginevra Rossi

6 Federica Valeri

7 Angelica Miele

8 Gianluca Panaccione

9 Benedetta Picano

10 Michela Picano

per la Lista n. 2 “Tasselli Uniti”
DECRETO N. 14 DEL 28/03/2024



  

N. Cognome e Nome

1 Sofia Di Nola

2 Elena Bove

3 Gabriele Giannatiempo

Di dare atto che è stata acquisita agli atti la documentazione relativa al possesso dei
requisiti di candidabilità, compatibilità ed eleggibilità alla carica, secondo quanto  previsto
dal “Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale dei giovani, dei candidati;

Di dare atto che, ai sensi dell’art. 3 comma 5 del su citato Regolamento i nominati  durano
in  carica  3  (tre)  anni  dalla  data  di  conferimento  dell’incarico  e  svolgono  la funzione
assegnata fino all’insediamento del nuovo consiglio;

Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito internet istituzionale.

Cassino, lì 28/03/2024

      IL SINDACO
   Dott. Enzo Salera

DECRETO N. 14 DEL 28/03/2024


